[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2024 № 94

	О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 12.08.2024 № 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в честь профессионального праздника Дня воспитателя и всех дошкольных работников наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников дошкольного образования образовательных организаций Петропавловск-Камчатского городского округа:
Анциферову Елену Александровну – младшего воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Борсук Наталью Геннадьевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 комбинированного вида»;
Быченко Наталью Александровну – учителя-дефектолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 комбинированного вида»;
Винник Людмилу Станиславовну – заместителя заведующего по административно-хозяйственной части муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида»;
Гарапшину Юлию Анатольевну – уборщика служебных помещений муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8»;
Гурьянову Юлию Владимировну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 58 комбинированного вида»;
Гуцеву Людмилу Владимировну – педагога-психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 45 общеразвивающего вида»;
Жданову Анну Ивановну – младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8»;
Заливадную Александру Владимировну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 70» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Зенченкову Екатерину Аркадьевну – педагога-психолога муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида»;
Каламацкую Галину Евгеньевну – младшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 комбинированного вида»;
Ляпушкину Елену Алексеевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 общеразвивающего вида»;
Самбур Елену Юрьевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 58 комбинированного вида»;
Ткаченко Аллу Анатольевну – кладовщика муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Ткачёву Нину Ивановну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 31 комбинированного вида»;
Токареву Ксению Сергеевну – старшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида»;
Хачгинайнав Елену Александровну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 комбинированного вида»;
Черентаеву Жанну Сергеевну – учителя-дефектолога муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Шадыканову Асель Аманбековну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 комбинированного вида»;
Шигутову Веронику Станиславовну – инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида».
2. За особый вклад в развитие дошкольного образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников дошкольного образования образовательных организаций Петропавловск-Камчатского городского округа:
Авраменко Викторию Александровну – подсобного рабочего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8»;
Антуфьеву Ильнару Урумбасаровну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида»;
Байкову Светлану Викторовну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 общеразвивающего вида»;
Глухову Марию Сергеевну – младшего воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Дедову Ксению Юрьевну – младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 42 комбинированного вида»;
Коваленко Дарью Андреевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 43 – Центр развития ребенка»;
Кудрявцеву Юлию Николаевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 45 общеразвивающего вида»;
Литовий Анастасию Сергеевну – машиниста по стирке белья муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида»;
Степанову Светлану Васильевну – кастеляншу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Стоякину Светлану Вячеславовну – инструктора по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 общеразвивающего вида»;
Сурикову Елену Викторовну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 комбинированного вида»;
Сысоеву Елену Сергеевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский
сад № 8»;
Фесик Лидию Олеговну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида»;
Шарафеева Рината Нуриевича – рабочего по обслуживанию здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 комбинированного вида»;
Юдину Татьяну Николаевну – воспитателя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная школа – детский сад № 52» Петропавловск-Камчатского городского округа;
Язова Сергея Геннадьевича – уборщика территории муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида».

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

	Лист согласования
к постановлению председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

	Руководитель аппарата Городской Думы ПКГО

	___________
дата согласования
	___________ Глуховский Д.В.
       подпись

	И.о. начальника юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы ПКГО

	___________
дата согласования
	___________ Ерш А.Ю.
       подпись

	Начальник отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы ПКГО

	___________
дата согласования
	___________ Морозов А.А.
       подпись

	Исполнитель – консультант отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы ПКГО

	___________
дата согласования
	___________ Гераскина Л.С.
       подпись

image1.jpeg